
 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE 
“ANGELO FRACCACRETA” 

Indirizzi: Amministrazione finanza e marketing – Turismo 

Articolazioni: Relazioni internazionali per il marketing – Sistemi informativi aziendali 

Corso serale- Percorsi di Istruzione di secondo livello: AFM – SIA 
 

 
 

DECRETO GRADUATORIA DEFINITIVA COLLAUDATORE 

AVVISO Prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 

“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” 

cod. 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-506 

CUP H79J21006210006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 
di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

Visto   il DPR 8 marzo 1999, n. 275 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 
istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 21, della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

Vista la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione 
e per la semplificazione amministrativa”; 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii.; 

Visto il PTOF per il triennio 2019-2022 approvato con delibera del C.I. n. 29 del 14/12/2018; 
Visto il Decreto Interministeriale 28 AGOSTO 2018, N.129, concernente Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche; 

Visto il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l'apprendimento” 2014-2020; 

Viste  la delibera del Collegio Docenti n. 16 del 15/09/2021 e la delibera del Consiglio d’Istituto 
n.23 del 11/09/2021, di adesione agli avvisi PON /FESR 2014-2020; 

ACQUISITA agli atti la nota MIUR AOODGEFID-0042550 del 02/11/2021  di autorizzazione del Progetto 
“Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 
dell’organizzazione scolastica” prot. ns. n. 12276 del 09/11/2021; 

RAVVISATA la necessità di selezionare un esperto per il collaudo della fornitura del materiale di cui 
all’avviso nell’oggetto indicato; 

Visto il Decreto Dirigenziale prot. n. 12402 dell’11/11/2021 con il quale si è provveduto 
all’assunzione in bilancio dei fondi relativi al progetto PON cod. 13.1.2A-FESRPON-PU-





2021-506 Codice CUP H79J21006210006 per un importo pari a euro 46.788,12 dal titolo 
“Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 
dell’organizzazione scolastica”; 

VISTO il Bando di selezione prot. n. 9695 del 05/09/2022 per il reclutamento della figura di 
“Collaudatore” nel progetto in oggetto; 

ACCERTATO che avverso la graduatoria provvisoria prot. 10273 del 16/09/2022 non è stato 
presentato nessun ricorso; 

 
    

DISPONE 

relativamente all’AVVISO Prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021“Digital Board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” cod. 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-506 
CUP H79J21006210006 la pubblicazione della graduatoria definitiva per il reclutamento della figura 
di Collaudatore che si allega al presente provvedimento. Avverso la suddetta graduatoria è ammesso 
ricorso al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla 
pubblicazione della graduatoria. 
 

 

                                                                                                                    

Il Dirigente Scolastico 

                                                    Prof.ssa Maria Soccorsa Colangelo 
(Documento firmato digitalmente) 


		2022-09-24T13:27:19+0200




